台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110 年 5 月 24 日

發文字號：（110）北市化工德字第 042 號

主旨：檢轉財團法人工業技術研究院-函文。

     邀請貴會及轉知所屬會員，參與「後疫情時代化妝品趨勢研討會」線上直

     播研討會。

說明：

 一﹑旨揭研討會將於 110 年 6 月 11 日下午 2 點起線上直播。

 二﹑目的：因近年化妝品產業受疫情影響，提供國內外化粧品市場趨勢以利業

          者參考。

 三﹑相關資訊：議程，講師，公告及報名資訊（僅接受線上報名），請參閱附

     件。附件請至公會網站/訊息公告下載檢視

     http://tpchem.tworg.net/

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓

電話：02-25679545 傳真：02-25814394

http ：//tpchem.tworg.net
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：秘書  陳秋美

http://tpchem.tworg.net/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net